Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Большереченская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

«10» апреля 2024 №62

«Об утверждении образовательных программ в центре «Точка роста» на 2024-2025 учебный

год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. В срок до 1 сентября 2024 года утвердить следующие образовательные программы по

учебным предметам: «Биология», «Химия», «Физика», «Информатика»

П.2. В срок до 1 сентября 2024 года утвердить следующие образовательные программы

дополнительного образования: «Робототехника» (1-4 классы), «Юный программист» (8 класс),

«Эколята» (6 класс).

П.3. В срок до 1 сентября 2024 года утвердить следующие образовательные программы

внеурочной деятельности: «В химии всё интересно» (8 класс), «Юный биолог» (7 класс), «Физика

вокруг нас» (8 класс).

Директор МБОУ «Большереченская ООШ» _____________/Сулаев И.А.

		2024-04-15T01:49:27+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БОЛЬШЕРЕЧЕНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"